

Personalet i Tværfagligt Smertecenter

Lægen

Ved første samtale i Tværfagligt Smertecenter optager lægen journal. Lægen er i behandlingsforløbet med til at koordinere de individuelle samtaler og henvisning til andre behandlere samt forestår kontakten til din egen læge og andre samarbejdspartnere. Det er lægen, som justerer og ordinerer medicin, derudover giver lægen også råd og vejledning om kroniske smerter.

Sygeplejersken

Sygeplejersken er også med til den første samtale i Tværfagligt Smertecenter. Din kontaktsygeplejerske vil følge op i forhold til koordinering af dit behandlingsforløb, justering af medicin samt vejledning i medicinens virkning og bivirkninger.

Fysioterapeuten/ergoterapeuten

Hos fysioterapeuten/ergoterapeuten får du blandt andet råd og vejledning om smerter og fysisk aktivitet, og der arbejdes med at opnå øget viden om, hvordan krop, adfærd, følelser, tanke og smerter påvirker hinanden. Man understøttes i egen proces i forhold til at få bedst mulige smertetacklingsredskaber og opnå nye strategier for aktivitet og aktivitetsregulering.

Psykologen

Hos psykologen arbejdes der blandt andet med at reducere uhensigtsmæssige tanke- og adfærdsmønstre samt at etablere nye livsstrategier og handlemuligheder via individuelle samtaleforløb og holdbehandling.

Socialrådgiveren

Socialrådgiveren kan ved behov yde råd og vejledning på det socialfaglige område i forhold til din situation. Varetage kontakten til jobcentret og andre relevante instanser. Hermed kan socialrådgiveren hjælpe dig i forhold til de støttemuligheder, der findes inden for lovgivningen, og herigennem hjælpe dig i din egen proces for at opnå bedst mulig livskvalitet.

Sekretærene

Sekretærene tager imod i receptionen. De betjener telefonen og er behjælpelige med at bestille medicin, transport og sørge for transportgodtgørelse. Det er sekretærene, der tager sig af alt det administrative i forbindelse med et patientforløb. De har en grundig viden inden for de patientbehandlinger, der tilbydes i Tværfagligt Smertecenter.